
ZAR ZĄD ZENIE Nr O/64/2013 

Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia  03.06. 2013r. 

GZEAS.0050.01.2013 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora  Szkoły 

 

    Na podstawie art. 36a ust.1,2 i 6 oraz art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
- o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)oraz Rozporządzenia 
MEN z dnia 8 kwietnia 2010 r. - w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 
373 oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia, 
zarządza co następuje: 
 
                                                                       § 1 
 
1.Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Czubrowicach, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w 
Jerzmanowicach, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

3. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Przegini, jak w 
załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. Ogłoszenia o konkursach będą umieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia oraz w BIP. 
 
                                                                       § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 


